

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 112/2019

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΣΕ ΕΥΡΩ)	ΔΑΠΑΝΗ (ΣΕ ΕΥΡΩ)
1	Προμήθεια συστήματος οριζόντιας αποστράγγισης	M2	7200	7,00 €	50.400,00 €
2	Προμήθεια υφάσματος εδαφοκάλυψης από πολυπροπυλένιο	M2	3840	2,50 €	9.600,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	60.000,00 €
				ΦΠΑ 24%	14.400,00 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	74.400,00 €

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Οι παραπάνω ποσότητες των ειδών είναι ενδεικτικές. Θα μπορούν να αυξομειωθούν ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας που θα χειριστεί τα προς προμήθεια είδη-υλικά. Οι τυχόν αλλαγές δεν θα υπερβαίνουν το ποσό της δαπάνης της σύμβασης.

ΦΥΛΗ 21/2/2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΠΕ

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΟΛ/ΚΟΣ-ΑΡΧΙΤΕΚΤ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ